[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ № __________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 50:44:0020202:297, расположенного по адресу: Московская область, г. Фрязино, пр-кт Мира, д. 10, пом. 39

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателя ранее учтенных объектов недвижимости от 18.10.2024 № 3, договора мены от 14.09.1994, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:

1. Считать Бабанова Вадима Валерьевича (дата рождения: __________, место рождения: ____________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия _____________, выдан ________________, _________ г., код подразделения: ______, СНИЛС ______________, адрес регистрации: ________________) лицом, выявленным в порядке, предусмотренном статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 50:44:0020202:297: квартира, назначение: Жилое, площадь 47,2 кв.м, этаж № 02, местоположение: Московская область, г. Фрязино, пр-кт Мира, д. 10, пом. 39.

2. Администрации городского округа Фрязино в срок не более пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления:
1) направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости;
2) направить копию настоящего постановления лицу, выявленному в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Силаеву Н.В.

Глава городского округа Фрязино

                                Д.Р. Воробьев